



Prezentacja Programu "Firma Przyjazna Bieganiu"



www.maratonwarszawski.com

Szanowni Państwo,

Fundacja "Maraton Warszawski" oraz "Forum Odpowiedzialnego Biznesu" mają zaszczyt zaprezentować trzecią edycję Programu "Firma Przyjazna Bieganiu", którego finał odbywa się w ramach Warszawskiego Festiwalu Biegowego.

Warszawski Festiwal Biegowy to trzydniowa impreza sportowa, która odbędzie się w dniach 21 - 23 września 2007. Najważniejszym wydarzeniem Festiwalu będzie 29. Flora Maraton Warszawski. W tym czasie odbędą się także inne imprezy, m.in.: III Sztafeta Maratońska EKIDEN, w której startują 6-osobowe zespoły (każda sztafeta pokonuje w sumie dystans maratonu), biegi dla dzieci i młodzieży, bieg charytatywny oraz wiele innych atrakcji.

O programie

Program "Firma Przyjazna Bieganiu" jest skierowany do przedsiębiorstw działających w Polsce. Jego celem jest zachęcenie pracowników firm do biegania i aktywnego spędzania wolnego czasu, a co za tym idzie do - startu w jednej z imprez odbywających się w ramach Warszawskiego Festiwalu Biegowego. Pracownicy mogą startować w samym 29. Flora Maratonie Warszawskim oraz jako zespół wziąć udział w sztafecie maratońskiej EKIDEN. W zawodach możliwy jest udział kilku drużyn z jednej firmy.

Fot. 1 Drużyna "Herbalife", 2006



Historia Programu firmowego

rozpoczęła się we wrześniu 2005. Od tamtego czasu razem z nami biegało i walczyło o zwycięstwo ok. 500 zawodników z takich przedsiębiorstw jak Cadbury Wedel, Elite Cafe, Antalis Poland, Vision Express czy Herbalife.

Od tegorocznej edycji Patronem Programu jest **"Forum Odpowiedzialnego Biznesu"**. Jest to organizacja, która dba o to, aby w działalności gospodarczej oraz w kontaktach z interesariuszami były uwzględniane społeczne, etyczne i ekologiczne aspekty prowadzenia biznesu (www.odpowiedzialnybiznes.pl)

Specjalnie stworzone kategorie uczestnictwa pozwalają rywalizować firmom zatrudniającym podobną liczbę pracowników i liczyć na wygranę atrakcyjnych pakietów reklamowych (wartość pakietów sięga **30 000 zł**).

Akademia Maratonu

Zawodnicy, dla których będzie to pierwszy start w biegu maratońskim lub w długodystansowej sztafecie maratońskiej, mają możliwość przygotować się do startu dzięki Akademii Maratonu. Bezpłatne ścieżki Akademii znajdują się w kilku miastach Mazowsza: w Warszawie, Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu oraz w Siedlcach. Udział w spotkaniach z trenerami ułatwia przygotowania do startu w zawodach. Po szczegóły zapraszamy na www.akademiamaratonu.pl



Mamy specjalną ofertę dla firm, których pracownicy dopiero będą zaczynali przygodę z bieganiem. Są to wizyty profesjonalnych trenerów Akademii Maratonu w siedzibach przedsiębiorstw. Podczas tych spotkań przyszli biegacze będą mogli uzyskać odpowiedzi na najbardziej nurtujące ich pytania związane z bieganiem, np.: odpowiednia dieta, ilość treningów, dobór odpowiedniego obuwia i inne. Regulamin akcji znajduje się na stronach www.maratonwarszawski.com

Dlaczego stworzyliśmy taki program?

Wyszliśmy z założenia, że każdy szef pragnie posiadać zgraną kadrę pracowników, która będzie zwiększała zyski firmy. Zastanawiając się, w jaki sposób połączyć te dwie wartości stworzyliśmy Program firmowy. Oferujemy w nim zintegrowanie zespołu pracowników i stworzenie atmosfery przyjaznej rywalizacji dzięki uczestnictwu w zawodach sportowych. Wierzymy, że udział w tym programie przełoży się na sukces firm biorących w nim udział, zacieśnienie relacji pracowniczych jak i promocję ich działań..

Szczegóły na www.maratonwarszawski.com.

Fot. 2 Zawodnicy "Herbalife"



Kontakt:

Paweł Nogal
Koordynator Programu "Firma Przyjazna Bieganiu"
pawel.nogal@maratonwarszawski.com
Mobile: 0 508 347 550